empresa Everaldo de Sena Ramos, CNPJ nº 30.556.081/0007-71. Objeto: Serviços de coleta e entrega diárias de documentos e 
encomendas urgentes para Promotoria de Justiça de Valente-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Glo-
bal: R$ 7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0022. 
Ação (P/A/OE): 4058. Região: 5600. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de Pagamento: Or-
dem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Marcos Vicente Santiago Magalhães, CNPJ nº 34.478.340/0001-44. Objeto: prestação de serviços de coleta e entrega diárias de 
documentos e encomendas urgentes, para atender a Promotoria de Justiça de Canavieiras/BA. Regime de execução: Emprei-
tada por preço global. Valor global: R$ 5.892,00 (cinco mil, oitocentos e noventa e dois reais). Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 
33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema
eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça Regional de Barreiras/BA e na Promotoria de Justiça de Luís Eduardo
Magalhães. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor mensal: R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais). Valor
global: R$ 7.380,00 (sete mil trezentos e oitenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0022
- Ação (P/A/OE) 7242 - Região 6300 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento:
ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado. Prazo de vigência:

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Júlio César Araújo Dias-ME, CNPJ n° 03.299.402/0001-27. 
Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça de 
Paripiranga. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor mensal: R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais). 
Valor global estimado: R$ 5.580,00 (cinco mil quinhentos e ointenta reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destilação de 
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: